Qui

Qui relatiuum facit relationem simplicem vel persona e fm qua variatur veritas et falsitas propositionis. lib. i. dist. iij. 6.
 Qui querit de supposito certo. lib. i. dist. xxi. 12.

Quid

Quid multiplex modo querit. lib. i. dist. xxi. 12.

Quicquid

Quicquid est causa cause. est etia causa causati habet instan tiam. lib. ij. dist. xxi. 11.

Quod

Quod est quo est quodammodo differunt. et quodammodo con ueniunt in rebus. lib. ij. dist. ij. 44.

Quiescere

Quiescere dicitur aliquid alicui dupliciter li. ij. dist. xxi. 31.
 De quiete corporis xpi in sepulchro vide. libro. iij. distinctio. xxi. q. iij. c. R. 25.

Ratio. Rationalis

Ratio humana quando euacuat meritum fidelis li bro. i. in prologo. 15.
 Rationale dicitur dupliciter. et fm quem modus accipitur in definitione persone. li. i. dist. xxi. 17.
 Ratio quid vocatur ibi. potuit deus facere cuncta simul sed ratio prohibuit. lib. i. dist. xxi. 2.
 Ratio q̄o dicitur equissima dei voluntas. li. i. dist. xxi. 4.
 Rationale secundum q̄ est differentia anime et angelis differt

lib. ij. dist. ij. 75.
 Rationales potestates esse ad opposita q̄o intelligitur li. ij. dist. vij. 30. Ad idem li. ij. dist. xxi. 47. et 52.
 Ratio quomodo regit irascibilem et concupiscibilem in ratio nalibus et brutis. lib. ij. dist. xxi. 32.
 Rationis iudicium est duplex. et quod illorum est eam volun tate lib. ij. dist. xxi. 55.
 Rationis vsus quare impeditur ex ineptitudine corporis et q̄ re impeditur magis q̄ vsus inferioris virtutis. lib. ij. dist. in citone. xxi. 70.
 Ratio quare magis impeditur q̄tum ad vsu li. ar. q̄ quano tum ad alios actus ronalis quos in somnis et furiosis aliqua do dinoscitur habere. li. ij. dist. xxi. 71.
 Ratio dupliciter procedit in inquirendo li. ij. dist. xxi. 4.
 Ratio q̄o dicitur perdidisse dominium super vires inferio res. lib. ij. dist. xxi. 57.
 Ratio pro quo sumitur cum dicitur q̄ pctm omni vi rationis priuatur. lib. ij. dist. xxi. 58.
 Rationem reddere de omni verbo ocioso. quomodo intelligen tur. lib. ij. dist. xxi. 27.
 Rationem reddere qualiter tempus fuerit expensus. quomo do intelligitur. lib. ij. dist. xxi. 28.
 Rationali in natura an fuerit maior congruitas ad vnionem diuine et humane nature q̄ in toto vniuerso an e contrario lib. ij. dist. ij. q. i. a. R. 8.
 Ratio dupli considerat. scz vt rō et vt natura et q̄o aia xpi cōs patiebatur corpori patienti et q̄o non lib. ij. dist. xxi. 26.
 Rationem superiorem dici in quantum conuertitur ad super iora. q̄o intelligitur. li. ij. dist. xxi. 58.
 Rationis et sensualitatis disensus potest esse duplex. scz q̄tum ad voluntatem. et q̄tum ad actum volendi et c. li. ij. dist. xxi. 29.
 Rationale dicitur aliquid dupliciter. et q̄o dicitur magis cō sonare virtuti perfecte. lib. ij. dist. xxi. 14.
 Rationale dicitur dupli fm philosophos. li. ij. dist. xxi. 22.
 Rationa e dicitur dupliciter secundum theologos. libro. ij. dist. xxi. 25.
 Rationalis actus quomodo dicitur esse prior actu concupis cibilis et irascibilis. lib. ij. dist. xxi. 55.

Radius

Radius splendor et lumen differunt lib. i. dist. ij. 12.
 Radius quare non mouetur in aere moto aere. libro. ij. dist. in ctione. xxi. 44.
 Radius quando mouetur subito li. i. dist. xxi. 60. et 61.
 Radius quare mouetur in aqua aqua mota. lib. ij. dist. xxi. 56. Et dist. xxi. 59.
 Radiozum contractio et interfecatio quare dicitur fieri. lib. ij. dist. xxi. 57.
 Radius quare non inquinatur a rebus sedis li. ij. dist. ij. 2.

Radix

Radix sanctam ramos sanctos producere q̄o intelligitur libro. ij. dist. xxi. 25.
 Radix et initium differunt et conueniunt. libro. ij. distinctioe xxi. 14. et 15.
 Radix accipitur tripliciter. li. ij. dist. xxi. 15.
 Radix est triplex. lib. ij. dist. xxi. 17.

Rancor

Rancorem et rancoris signa quādo tenemur dimittere libro ij. dist. xxi. 2.

Rapina

Rapina vsura sacrilegium et furtum quomodo differunt lib. ij. dist. xxi. 12.

Rarum

Rarum et densum aliter est in natura celesti. et aliter in natu ra elementari. lib. ij. dist. xxi. 67.

Reus. Reatus

Reus quando est qui alium non tuat ne peccat libro. i. dist. in ctione. xl. 52.
 Reatus sine obligatio ad penas super quid fundetur fm quo rundam opinionem li. ij. dist. xxi. 1.
 Reatus sine obligatio ad penam est duplex. lib. ij. distinctio ne. xxi. 2.
 Reatus pene eterne super quo fundatur secundum Bonauē ture determinationē

- ture determinationem lib. ij. dist. xliij. 5.
- R**atus qualiter potest in incere peccato abeunte. libro. ij. dist. iij. c.
- R**atus multipliciter accipitur in scriptura. li. ij. di. xliij. d.
- R**eum vel iniustum se fateri est dupliciter. et quomodo debet se homo reum fateri. li. iij. dist. xxj. 41.
- R**atus peccati dupliciter consideratur. et secundum quem modum peccata dimissa redeunt. li. iij. dist. xxij. 14.
- R**ecipere
- R**ecipere esse in recipiente per modum recipientis. quomodo intelligitur. li. ij. dist. ij. 65. et lib. iij. dist. j. 47.
- R**ectitudo
- R**ectitudo quid sit. lib. ij. in prologo. 6.
- R**ectitudo est duplex: penes quam est iusticia originalis. et penes quam iusticia meritoria. lib. ij. dist. v. 37.
- R**eciprocato
- R**eciprocato non recipitur in his ubi unum est principium vel causa alterius. quomodo intelligitur. li. j. dist. xxxj. 15.
- R**econciliatio
- R**econciliatio per preces ubi bz locum. li. ij. dist. xxxj. 10.
- R**econciliatio que plura. ubi satisfacere. et ubi indulgentia
- R**ecreatio
- R**ecreatio effectum siue actus esse a solo deo quomodo intelligitur. li. ij. dist. xxvj. 17.
- R**ecuperare.
- R**ecuperare et vivificare differunt. lib. iij. di. xliij. 75.
- R**eddere
- R**eddere que sunt cesaris cesari. quomodo intelligitur. libro. ij. dist. iij. c.
- R**edemptio
- R**edemptio generis humani quattuor complectitur. libro. iij. in prologo. l.
- R**edemptor quomodo dicitur aliquando pater. vel spiritus sanctus. lib. iij. dist. xix. 5. et 6.
- R**edemptio nostra quare magis attribuitur passioni quam resurrectioni. li. iij. dist. xix. 29.
- R**edemptor an sit solus filius. li. iij. dist. xix. q. j. c. R. 35.
- R**edemptor dicitur aliquis dupliciter. et secundum quos modum comparat tamen filio. et c. li. iij. dist. xix. 34.
- R**edemptio humani generis non potuisse fieri nisi per mortem christi si alicubi legitur quomodo sit intelligendum. lib. iij. di. xx. 42.
- R**edimere genus humanum per passionem christi fuit modus congruus. lib. iij. dist. xx. a.
- R**edimere potuisset genus humanum alio modo si deus voluisset. li. iij. dist. xx. b.
- R**edemisti nos deus maiori precio quam nos valemus. libro. iij. dist. iij. c.
- R**educere
- R**educi ad aliquid est dupliciter. lib. j. dist. xxvj. 22.
- R**educuntur aliqua ad genus et sunt aliqua in genere per se. lib. ij. dist. xxiiij. 29.
- R**educi per accidens ad per se quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xxiiij. 28.
- R**eferre. Relatio. Relativum.
- R**eferre est dupliciter. lib. j. dist. j. 19.
- R**elatio quid requirit et distinguit. li. j. di. ix. 28.
- R**eferrere seipso potest esse tripliciter. li. j. di. xxvj. 16.
- R**eferrere ad aliquem potest esse dupliciter. li. j. di. xxviij. 5.
- R**elatio in creaturis et in divinis differenter se habet. libro. j. dist. vij. 4.
- R**elatio quando de necessitate ponit mutationes in altero extremorum et quomodo non. lib. j. di. vij. 28.
- R**elationes mutue proprie requiruntur ad distinctionem personarum. li. j. dist. ix. 27. et 28.
- R**elationes quare magis faciunt distinctionem in personis quam in essentia. li. j. di. ix. 30.
- R**elative quomodo dicitur tam hoc nomen donum quam hoc nomen spiritus. li. j. dist. xvij. 1.
- R**elationis qua ratione est relatio. lib. j. dist. xvij. 12. Ad idem libro. iij. dist. xx. 54.
- R**elatio actualis ponit utrumque extremum in actu. non autem relatio habitus. lib. j. dist. vij. 15.
- R**elative dicit in divinis potest esse multipliciter. libro. j. dist. iij. c.
- R**elativa ad concurrentiam dicit quomodo intelligitur. li. j. di. xxvj. 11.
- R**elatio in aliquibus convenit cum alijs predicamentis in alijs quibus differt. li. j. dist. xxvj. 18.
- R**elatio quomodo habet minus de entitate. li. j. di. xxvj. 19.
- R**elatio quomodo est proprietas. et quomodo est origo. li. j. di. xxvj. 24.
- R**elative dicitur quomodo est aliquid. excepto eo quod relative dicitur. lib. j. dist. xxvj. 25.
- R**elatio proprietatis notio differunt. lib. j. dist. xxvj. 27.
- R**elationes duas comprehendit generatio similiter et processio duas. lib. j. dist. xxvj. 30. Et dist. xxviij. 25.
- R**elationem quomodo importent verba concretiva. libro. j. dist. iij. c.
- R**elationum nomina cum ponimus in predicamentis notiones ipsas tamen significamus non hypostasas quomodo intelligitur. lib. j. dist. xxviij. 4. Idem ponitur et alia que non solum natura et illa que non solum.
- R**elationibus in divinis paternitati scilicet filiationi et processioni quid respondeat. li. j. dist. xxviij. 15.
- R**elatio secundum comparationem ad subiectum transit secundum comparationem ad obiectum siue terminus manet. li. j. di. xxviij. 16.
- R**elatio omnis dicit respectum ad personam. quomodo intelligitur. lib. j. dist. xxviij. 16.
- R**elatio quedam dat persone existere. quedam non. libro. j. dist. iij. c.
- R**elatio personalis quomodo constituitur. li. j. di. xxviij. 21.
- R**elatio non predicat quid absolutum. sed ordinem ad alterum et quando relatio introducit per mutationem factam in utroque extremorum. lib. j. dist. xxx. 5.
- R**elatio creature ad creatorem quomodo est essentia. lib. j. dist. xxx. 4.
- R**elationes per se non referuntur in creaturis sed cum substantijs. lib. j. dist. xxx. 5.
- R**elationem secundum esse nihil refertur ad seipsum secundum idem. libro. j. dist. xxx. 6.
- R**elatio dicitur dupliciter. scilicet secundum rem. et secundum modum. lib. j. dist. xxx. 14.
- R**elatio realis triplex est et que potest esse in deo. Ibidem Et ad idem. 16.
- R**elativa secundum esse duplicia. lib. j. dist. xxx. 17.
- R**elativorum in divinis quedam important distinctionem ut exercitiam. quedam ut conceptam. lib. j. dist. xxx. 12.
- R**elativum nullum dicit de pluribus nisi dicat relationem in communi quomodo intelligitur. libro. j. dist. xxx. 13.
- R**elationes quomodo dicuntur assistentes. li. j. dist. xxxiij. 10.
- R**elative dicit est dupliciter. vel secundum esse vel secundum dicit. lib. j. dist. xxxiij. 26. Et iterum relative dicit est dupliciter aut enim significat relationem in predicamento relationis. a ut quia habet respectum annexum. li. j. di. xxxv. 3.
- R**elatio siue res potest significari in deo dupliciter. libro. j. dist. iij. c.
- R**elative quomodo dicendi voluntas non dicatur. libro. j. dist. iij. c.
- R**elatio triplex est in tribus fundatur. lib. ij. dist. i. 42.
- R**elative opposita non posse esse circa idem quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxiiij. 55.
- R**elatio actionis ad inanem gloriam tanquam ad finem quomodo est et non est a deo. lib. ij. dist. xxxvij. 30. Ad idem. 51.
- R**elativum ydentitatis et adverbium similitudinis ubi non dicunt equalitatem sed proportionem. lib. iij. dist. xxxiij. 4.
- R**elaxatio
- R**elaxatio vel indulgentia a quo potest fieri. lib. iij. di. xx. q. iij. j. R. 60. Et de hoc quere plura ubi indulgentia.
- R**eligio
- R**eligiosi an teneantur prelati obedire in omnibus que non sunt contra deum. lib. ij. dist. xliij. 40.
- R**eligio quid. libro. iij. dist. ix. 55.
- R**eligionem christianam ingredi tria requirit. lib. iij. dist. iij. c.
- R**eliquie
- R**eliquie per electionem gratie salventur ex qua intelligentia

Tabula.

dixit apostolus .lib. j. di. xli. 2.

¶ Reflectio

Reflectio in forma venit ex duplici causa .libro. j. dist. xxv. 25.

¶ Refrenatio

Refrenatio quæ est mediante actu rōnis .libro. ij. dist. xxv. 34.

¶ Regens

Regens et rectum quibus sint opposita tñ et hoc non sequitur diuersitas in spiritali potentia .li. ij. dist. xxiiij. 54.

Regnauerunt et non per me ex quo sensu dixerit dominus .lib. ij. dist. xliij. 22.

¶ Regula

Regula quō nomen abstractum et concretum imponitur .lib. j. dist. liij. 15.

Regula de termino communi sine distributione posita .libro. j. dist. liij. 14.

Regula de termino singulari vel de termino habente formas non multiplicabiles quæ ad prepositionem et postpositio nem negationis .li. j. dist. liij. 15.

Regula quomodo supponendi relatiuum referat antecessus .libro. j. dist. liij. 16.

Regula non habet locum distinctio vbi non est diuersis cau sis vno .li. j. di. liij. 18.

Regula non habet locum omnimoda vno vbi est simul cum vnione .lib. j. dist. liij. 19.

Regula omne nomen dicens effectum vel respectum ad crea turas est eōe tribus quomodo intelligitur .li. j. di. xvij. 2. 5.

Regula. Terminus substantialis cui additur exclusio vel sig num exclusiuum per comparationem ad dictionem exclusiuam habet suppositionem simplicem .li. j. dist. xxi. 6.

Regula. quotienscunq; effectus pendet ex causa necessaria et variabiliter ab illa. aliter ab ista denominatur .libro. j. di. stinctione. xl. 22.

Regule quattuor notande circa verba transsubstantiatiois in sacramento altaris .libro. liij. dist. xj. 29.

¶ Regulari

Regulari et dirigi est dupliciter .li. j. dist. xxxv. 14.

¶ Remedium

Remedium gratie sacramentalis quare ordinatur directe eō tra originale prout corrumpit personā. et non prout corrum pit naturam .li. ij. dist. xxxij. 18.

Remedium respicit morbum dupliciter. et quem morbum. et quō baptismus curat .libro. liij. dist. 7.

¶ Remissibile

Remissibile et irremissibile dicitur dupliciter .li. ij. di. xliij. 27.

¶ Remunerare

Remuneratio quō attenditur fm quantitatem radicis .lib. ij. dist. xxvij. 43.

Remunerabile est aliquid tripliciter .li. liij. di. xlvij. 22.

¶ Renati

Renati ex aqua quare dicuntur filij ecclesie non aque .lib. liij. dist. xliij. 2.

¶ Repentinum

Repentinum quid dicatur .li. i. dist. xxxvij. 60.

¶ Repercussio

Repercussio alicuius ab aliquo est duplex .lib. ij. dist. xliij. 35.

¶ Reperiri

Reperiri in pluribus est dupliciter. et fm quem modum ha bet bec propositio veritatem simpliciter est quod in pluribus reperitur .lib. j. dist. xxxiiij. 15.

¶ Reparatio

Reparatio generis humani quattuor respicit .li. liij. in plogo. 1. Reparatio quare magis debet ab homine quā ab angelo inchoari .lib. liij. di. ij. 18. Dic ponitur prope finē in primo adā facta est nostre redemptionis consummatio ponatur in primo adā facta est nostre damnationis inchoatio .tc. De repara tione generis humani quare vbi humanus. et vbi satisfactio.

¶ Repere

Repere et gradi differunt .libro. ij. dist. xv. 1.

¶ Reptilia

Reptilia quare dicantur animalia in aquis natantia. et volatilia in aere volantia non et de animalium diuisione quæ ad motum .lib. ij. dist. xv. 1.

Reptile dicitur quattuor modis. Ibidem.

¶ Reprobare

Reprobatio dei quid sit. in quibus consideretur. et quid conno ter in precognitione .libro. j. dist. xl. c.

Reprobationis effectus quis .lib. j. dist. xl. d.

Reprobatio tria respicit quemadmodum predestinatio .libro ij. dist. xli. 7.

¶ Repudium

Repudiare uxorem an fuerit licitum .libro. liij. dist. xxxij. q. j. g. R. 40.

Repudium quomodo non puniebat lex moysi nec prohibebat .libro. liij. dist. xxxij. 41.

Repudium habuit a moysi prohibitionem mandatum et per missionem .libro. liij. dist. xxxij. 42.

Repudium respectu cuius sit .lib. liij. dist. xxxij. 43.

Repudium qua cā factū sit in veteri lege .li. liij. di. xxxij. 44.

Repudiare uxorem an debuerit permitti .libro. liij. distinctio ne. xxxij. q. ij. b. R. 45.

Repudiare uxorem permissum est triplici rōne .lib. liij. dist. xxxij. 46. et. 48. Ad idem. 49.

Repudiare virum quare non fuit permissum mulieri .lib. liij. dist. xxxij. 47.

Repudium et diuortium differunt .lib. liij. dist. xxxv. 15.

¶ Repugnare

Repugnare potest aliquis alicui in suo effectu dupliciter et se cundum quem modū potest aliquid deo repugnare in opere suo et fm quem non .libro. ij. di. xxxv. 23.

¶ Requies

Requiescere quomodo dicitur deus .lib. ij. dist. xv. 47.

Requies est duplex .libro. liij. dist. j. 57.

¶ Res

Res et signum dupliciter accipitur et fm quem modum p̄inet ad scientiam specialem .tc. lib. j. in prologo. 8.

Res omni aut est fruendum aut vtendum aut simul vtendum et fruendum .lib. j. di. i. 5.

Res quid sit et quid signum .lib. j. dist. j. b.

Res accipitur differenter .lib. j. dist. v. 4.

Res hoc nomen duo dicit scz naturam seu essentiam et perso nam et fm quem modum verum est quod oia que differunt se dif ferunt aut genere aut specie aut numero .lib. j. dist. xix. 52.

Res generis quid et quid genus rei .lib. j. dist. xxi. 6. prope fl.

Res et ens differunt .libro. j. dist. xxv. 5.

Res consideratur tripliciter et fm hoc tripliciter nominatur .lib. j. dist. xxv. 6.

Res nature siue persona an addit super naturam .libro. j. dist. xxxiiij. q. j. a. R. 8.

Res nature et naturam aliud esse et quod aliam habeant rōnem persona et natura quō sunt igitur .lib. j. dist. xxxiiij. 12.

Res nature siue persone an predicetur de naturavel econuer so .lib. j. dist. xxx liij. q. ij. b. R. 17. et ea. di. 23.

Res quare non dicunt eternaliter esse ex deo .li. j. di. xxxvij. 6.

Res an fuerunt in deo ab eterno .lib. j. di. xxxvij. q. j. a. R. 10.

Res fm quem modum sunt in deo .lib. j. dist. xxxvij. 12.

Res vel aliquid rei potest dici tripliciter .libro. j. dist. xxxvij. 15.

Res quomodo sunt in deo actualiter et potentialiter .libro. j. dist. xxxvij. 15.

Res quō est in deo scdm esse mutabile .lib. j. dist. xxxvij. 14.

Res an sint in deo rōe cōtinenti p̄sone .li. j. di. xxxvij. q. ij. b. R. 15.

Res quare magis dicuntur in deo vita quā sapientia vel essentia vel intelligentia .lib. j. di. xxxvij. 17. et ea. dist. 22.

Res tripliciter sunt in deo .li. j. di. xxxvij. 18.

Res qua ratione dicuntur in deo vita .lib. j. dist. xxxvij. 20.

Res quō rep̄tant in exēplari eterno sunt .li. j. di. xxxvij. 21.

Res an sint in deo verius quā in vniuerso vel in proprio gene re .lib. j. dist. xxxvij. q. ij. d. R. 23.

Rerum existentia triplex est .libro. j. dist. xxxvij. 24.

Res ibi est verius vbi verius cognoscitur quomodo est intel ligendum .lib. j. dist. xxxvij. 24.

Res an sint in dei essentia sicut in dei presentia .lib. j. dist. xxxvij. a. et ad hoc b. et per totum.

Res sunt in deo ab eterno ergo ab eterno de est in rebus nō sequitur .lib.

sequitur. lib. j. dist. xxxvij. 22.
 Rem aliter cognosci dupliciter potest intelligi. li. j. di. xxxvij. 1.
 Res cui signo communicantur. non. lib. j. di. xlv. 38.
 Res an habeant principium causale. et hoc supposito queritur
 utrum res producte sint omnino. i. fm principium materiale
 et formale an tantum fm alterum. lib. ij. dist. j. q. j. a. R. 7. et
 per totum.
 Res vel mundus an productus fuerit ex tempore an ab eter-
 no. lib. ij. dist. j. q. ij. b. rñ. 15. et per totum.
 Res an producte sint in esse a pluribus principijs. lib. ij. dist. j.
 q. j. c. rñ. 24. et per totum.
 Res oēs ab vno principio pductas esse pcesso querit vtrū il-
 lud pduxerit oia seipso an mediāte alio. li. ij. di. j. q. ij. d. rñ. 50.
 Res esse productas a deo per aliud agens. si que rōnes proba-
 re vident quō sunt soluende. lib. ij. dist. j. 51. et per totum.
 Rerum multitudo an debuerit vel potuerit esse a primo effici-
 ente. lib. ij. dist. j. q. j. g. rñ. 55. et per totum.
 Rerum distinctio an debuerit fieri per substantiā corporalem
 spūalē et vtrāq; ppositā. li. ij. di. j. q. ij. b. rñ. 58. et per totum.
 Dic vbi in aliquibus libris ponit expimit in delectat in. et vbi
 in aliqbus ponit expimit causam delectat causam.
 Res ppter quē finē principaliter p dte sunt. an. f. ppter dūb-
 nā gloriā an ppter vtilitatē nostrā. lib. ij. dist. j. q. j. i. rñ. 65.
 Rerū ordo adinūcem an sit bene a magistro assignatus vtrū
 f. natura spiritalis dignitate nature pcellat compositam
 et corporali et spūali. lib. ij. dist. j. q. ij. k. rñ. 67.
 Res omnes simul esse factas quomodo intelligitur. lib. ij. di.
 ij. 52.
 Res corporales habent triplicem modum essendi creatura ra-
 tionalis tantum duplicem. lib. ij. dist. xlij. 8.
 Rerum productionem scriptura ordinate expimit deus ordi-
 natissime fecit. lib. ij. dist. xlij. 40.
 Rerum productio a diuersis diuersimode assignatur. lib. ij. di.
 stin. xv. f.
 Res accipitur dupliciter. lib. ij. dist. xxxvij. 1.
 Res alique a deo non sunt quibus homines mali sunt. lib. ij.
 dist. xxxvij. c.
 Res differenter accipitur cum dicitur finis est res et tres sunt
 res. lib. ij. dist. xxxvij. 4.
 Res que non est ex patre genita non dicit de matre nata quo-
 modo intelligitur. lib. ij. dist. vij. 1.
 Res tripliciter sunt cognoscibiles fm q; tripliciter habēt esse
 se. lib. ij. dist. xlij. 48.
¶ Respectus
 Respectus additus cause vel subiecto non numerat subiectus
 lib. j. dist. xlij. 38.
 Respectuū quomodo reducitur ad absolutum. li. j. di. xxxvj. 22.
 Respectus cause et respectus effectus quis horum est vere res-
 pectus et relatio in deo. lib. j. dist. xxx. 19.
¶ Responso
 Responso patrinorum et adutorum in baptizando actu. libro
 iij. dist. vj. k. l.
¶ Restitutio
 Restitutio an sit pars satisfactionis. lib. iij. dist. xv. q. iij. o
 rñ. 82.
¶ Resurrectio
 Resurrectio aliquid erigit de necessitate aliquid de congruo.
 lib. ij. dist. xxx. 41.
 Resurgentibus quare sine additamento dat illud in quo de-
 ficiūt et nō productis per generationē. lib. ij. dist. xxx. 46.
 Resurrectio quō pbat per autoritatē patrū. li. ij. di. xxxij. 7.
 Resurrectio carnis futura quomodo dicitur fidei obiectū. li.
 ij. dist. xxxij. 19.
 Resurrectio carnis quomodo est de deo in quantum tenet ra-
 tionem articuli. lib. ij. dist. xxxij. 44.
 Resurgere ad priorē dignitatē et resurgere ad priorē pu-
 ritatē differunt. lib. iij. dist. xv. 41.
 Resurrectionis cā quō et quare dicit vox tube. li. iij. di. xlij. 1.
 Resurrectionis signa que audient mortui quare dicuntur ali-
 quādo iussus aliquando vox archangeli aliquando tuba etc.
 lib. iij. dist. xlij. 2.
 Resurrectio an sit futura. lib. iij. dist. xlij. q. j. a. per totum.
 Resurrectionem non esse futuram si que rationes et autoritas

tes sonare videntur quomodo sunt dissoluende. lib. iij. dist.
 xlij. 6. et per totum.
 Resurrectio an sit omnium. lib. iij. dist. xlij. q. ij. b. rñ. 12.
 Resurgere et euigilare differunt. lib. iij. dist. xlij. 13.
 Resurrectionem non esse omnium si que rationes et autoritas
 tes sonare videntur quomodo sunt dissoluende. lib. iij. dist.
 xlij. 14. et per totum.
 Resurrectio an sit omnium simul an successiue. lib. iij. dist. xlij.
 q. ij. c. rñ. 18.
 Resurrectio corporū non erit successiua sed simul propter sex
 rationes congruitatis. ibidem.
 Resurrectionem corporum fieri successiue si que rationes pro-
 bare videntur quomodo sunt dissoluende. lib. iij. dist. xlij.
 19. et per totum.
 Resurrectio an sit eorūdem fm numerus. lib. iij. dist. xlij. q.
 iij. d. rñ. 22. et per totum.
 Resurrectio an sit naturalis an miraculosa. lib. iij. dist. xlij.
 q. v. c. rñ. 26.
 Resurrectio tria complectitur aliud pter solitum cur sus na-
 ture aliud fm naturam aliud supra naturas. et q; resurrectio
 non est naturalis sed supra naturam. ibidem.
 Resurrectionem mortuorum esse naturalem si que rationes au-
 toritates et similitudines probare videntur quomodo sunt diss-
 soluende. lib. iij. di. xlij. 27. et per totum.
 Resurrectio corporis an fiat ex illis cineribus que ex carne et
 ossibus resoluunt in sepulchro. Et nota ibi tres opiniones in
 quid huiusmodi cineres resoluantur. lib. iij. dist. xlij. 31.
 Resurrectionis tempore quare anima appetit magis propriū
 corpus q; alienum. lib. iij. dist. xlij. 32.
 Resurrectio christi an sit causa nostre resurrectionis. libro. iij.
 dist. xlij. q. vj. f. et per totum.
 Resurrectionis nostre causam non esse resurrectionem et vocē
 christi. si que rationes et autoritates probare videntur quomo-
 do sunt dissoluende. lib. iij. di. xlij. 35. et per totum.
 Resurrectionem mortuorum ostendit futurā. lib. ij. di. xlij. a.
 Resurrectionis causam determinat que est vox tube. libro. iij.
 dist. xlij. b.
 Resurrectionis hora que dicitur media nocte futura. lib. iij.
 dist. xlij. c.
 Resurgentes electi an ad precedentium malorum memoriam
 teneant. lib. iij. dist. xlij. d.
 Resurrectionis in hora qui vni fuerint inuenti an nūq; omni-
 no sunt morturi etc. lib. iij. dist. xlij. e.
 Resurgent mortui incorrupti quō intelligit. li. iij. di. xlij. g.
 Resurgentium etas dupliciter potest intelligi et quō dicimur
 resurriuri in etate iuuenit. lib. iij. di. xlij. i.
 Resurgent femine in sexu femineo. lib. iij. dist. xlij. 2.
 Resurrectio in qua statuta fiet. li. iij. dist. xlij. 4.
 Resurrectio quo modo fit in eodem corpore exemplo docetur
 lib. iij. dist. xlij. 5.
 Resurrectio corporum an fiat cum humoribus libro. iij. dist.
 xlij. q. j. a. rñ. 6.
 Resurrectionem corporum non fieri cum humoribus si que ra-
 tiones probare videntur quomodo sunt dissoluende lib. iij.
 distinctione. xlij. 7. et per totum.
 Resurrectio corporum an fiat cum intestinis capillis et vngui-
 bus lib. iij. di. xlij. q. ij. b. rñ. 11.
 Resurrectionem corporum non fieri cum intestinis capillis et
 vnguis si que rationes probare videntur quomodo sunt
 dissoluende. lib. iij. dist. xlij. 12. et per totum.
 Resurrectionis aliud ministerium tractatur et queritur quid
 in quo resurget q; tum ad totū corpus et cum caro est in duo-
 bus hominibus verum resurgat caro in primo vel secundo. li.
 iij. dist. xlij. q. j. c. rñ. 16.
 Resurrectionis iterum alia questio qua queritur quid in quo
 resurgat q; tum ad membra. vtrū scilicet materia vnusculius
 libet membra in suo an indifferenter in quolibet resurgat. li.
 iij. dist. xlij. q. ij. d. rñ. 18.
 Resurrectionē membrorum ita fieri q; materia vnusculiuslibet
 membra non resurgat in suo si que rōnes probare videntur quo-
 modo sunt dissoluende. libro. iij. distinctione. xlij. 19. et per
 totum.
 Resurrectio corporū electorum an fiat cum deformitatibus lib.

Tabula

bio. liij. dist. xliij. q. j. c. rñ. 22.
Resurrectio corporum an fiat cum cleatricibus. libro. liij. dist. xliij. 24.
Resurrectio corporum damnatorum an fiat cum deformitatibus. lib. iij. dist. xliij. q. ij. f. rñ. 25.
Resurgere corpora damnatorum sine deformitatibus. si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolucnde. lib. iij. dist. xliij. 26. et per totum.
Resurrectio in qua a etate et statura fiet. lib. iij. dist. xliij. a.
Resurgat quid in quo determinat. lib. iij. dist. xliij. b.
Resurgent corpora electorum sine omni deformitate. lib. iij. dist. xliij. c.
Resurgent corpora damnatorum non absq; deformitatibus. lib. iij. dist. xliij. d.
Resurrecturi an sint abortiuu fetus monstra et gigantes. libro liij. dist. xliij. 31.
Resurrectio boiu bimēbris quō fiat. li. liij. dist. xliij. 34.
Resurrectio hermofrodite quō fiat. lib. iij. dist. xliij. 35.
Retrabere.
Retrabēs habere est dupliciter et quō bestie mouentur impetu q; non habent retrahens. libro. ij. dist. vij. 38.
Retribuere.
Retributionis corona diuersimode datur diuersis. libro. j. dist. xl. 50.
Retrocedere.
Retrocedere quō dicit homo quā stat in via dei. lib. ij. dist. xli. 28.
Reuelare.
Reuelatio quatuor absconditorum. s. diuine substantie sapientie potentie misericordie. lib. j. in prologo. 5.
Reuelatio quare non euacuat cognitionem apparitionis. lib. j. dist. xvj. 15.
Reuelare quid sit. lib. ij. dist. liij. 19. et 20.
Reuelatio sit duplici modo. lib. ij. dist. vij. 48.
Reuerentia.
Reuerentiā minōre debere minori quō intelligit. li. liij. dist. ix. 11.
Reuerentia reperitur tam in honore quā in timore. lib. ij. distinctione. ix. 47.
Reuerentia non tantum fit a deo recedendo sed etiam humiliter ad ipsum accedendo. lib. iij. dist. x. 11.
Reus. vide in reatus.
Ridere.
Ridere quomodo est actus consequens speculē hominis et quō cōpetit angelo in corpore assumpto. lib. ij. dist. vij. 38.
Sabbatum.
Sabbati dies quare celebratur in honore Marie. lib. ij. dist. iij. 38.
Sabbati obseruantiam est dupliciter considerare et qualiter est moralis et qualiter certimonialis. lib. iij. dist. xxxvij. 6.
Sabbati obseruantia a quibus operibus iubet abstinere. lib. iij. dist. xxxvij. 7.
Sabbatum sanctificare non est magis quā deum adorare. libro iij. dist. xxxvij. 55.
Sacerdos.
Sacerdotium melchisedech et leuiticum tractatur. lib. iij. dist. iij. 58. et 59.
Sacerdos eleuans hostiam non consecratam quomodo facit homines ydolatrare. lib. iij. dist. ix. 7.
Sacerdotalis dignitas plura exigit quā caritas. lib. iij. dist. xxxj. 12.
Sacerdos purificabat secundum legem triplici ratione. lib. iij. dist. j. 8.
Sacerdotale officium quā est exequendum. lib. iij. dist. xij. 81.
Sacerdos in peccato existens quādo tenetur celebrare et quādo non. lib. iij. dist. xliij. 1.
De sacerdote quere plura in eucharistia prope finē et i. clauis.
Sacerdoti qui habet remorsus de irregularitate quando licet conficere vel celebrare. lib. iij. dist. xliij. 2.
Sacerdos qui habet conscientiam quā non sit sacerdos et teneat legere missam quid debet facere. lib. iij. dist. xliij. 3.
Sacerdos malus qui conficit et non sumit an magis peccet quā ille qui facit vtrumque. et de eo qui propter timorem nihil facit an plus peccet quā ille qui conficit et de eo qui sumit corpus et sanguinem. lib. iij. dist. xliij. 4.

Sacerdos ois an possit conficere. li. liij. dist. xliij. q. j. a. R. 8. et per totum.
Sacerdotes soli an possint conficere. lib. iij. dist. xliij. q. ij. b. R. 15. et per totum.
Sacerdotium regale et gentē sanctā qua ratione vocat beatus petrus omnes beatos. lib. iij. dist. xliij. 17.
Sacerdotalis potestas et verbi virtus cum concurrant ad consecrandum altaris sacramentū queritur circa quod residet magis potestas an circa verbum an circa sacerdotem. libro. iij. dist. xliij. q. ij. c. rñ. 18. et per totum.
Sacerdotis de ni missa an sit melior quā mali. lib. iij. dist. xliij. q. liij. d. rñ. 19. et per totum.
Sacerdotes quomodo et ad quid habent iudiciariā potestatem super peccatores. lib. iij. dist. xv. 47.
Sacerdos vet. test. quō fuit mediator. lib. iij. dist. xvij. 68.
Sacerdotis proprii contra voluntatem an liceat confiteri alteri. lib. iij. dist. xvij. q. ij. q. rñ. 104.
Sacerdos proprius dicitur tripliciter. lib. iij. dist. xvij. 105.
Sacerdos proprius quomodo tenetur cognoscere vultum peccatoris sui. s. conscientiam. lib. iij. dist. xvij. 106.
Sacerdos quō se habet in absolutiōe et per modū demonstrantis et per modū dimittētis. lib. iij. dist. xvij. 5. et ad idem. 6.
Sacerdotibus quō est data potestas soluēdi. lib. iij. dist. xvij. 12.
Sacerdos an possit aliquid in culpā. li. iij. dist. xvij. q. j. c. rñ. 17.
Sacerdos an possit aliquid in penā. li. iij. dist. xvij. q. ij. d. rñ. 23.
Sacerdos euangelicus quomodo dicitur secundum Hier. absolueret a culpa ostendendo. lib. iij. dist. xvij. 25.
Sacerdos quomodo absoluit a pena purgatoria et non eterna. lib. iij. dist. xvij. 26.
Sacerdos quomodo absq; preiudicio diuine iusticie potest aliquid de pena temporalis remittere. lib. iij. dist. xvij. 27.
Sacerdos quomodo absoluit equalē pene partem omnibus. lib. iij. dist. xvij. 28.
Sacerdos secundus quid remittit cum aliquis confessus fuit duobus. lib. iij. dist. xvij. 29.
Sacerdotis tres potestates secundum aliquos. lib. iij. dist. xvij. 35.
Sacerdotibus quare non sunt tot potestates concessę quot sunt vitia a quibus absolunt. lib. iij. dist. xvij. 41.
Sacerdos iudicaturus alios quomodo debet esse immunis a crimine. lib. iij. dist. xix. 2.
Sacerdos particeps criminis eius parochianis an possit eos absolueret. lib. iij. dist. xix. 3.
Sacerdotum ammotio ab officio et restitutio quare et a quo est. lib. iij. dist. xix. 6. et 7.
Sacerdos legalis an habuerit clauis. lib. iij. dist. xix. q. j. a. rñ. 8.
Sacerdotes legales quomodo habuerunt auctoritatem discernendi. expiandi. mundandi. lib. iij. dist. xix. 11.
Sacerdos malus an communicet eius dono in potestate clauis an sit in solo bono. lib. iij. dist. xix. q. ij. b. rñ. 12.
Sacerdotali in ordine an dentur clauis. lib. iij. dist. xix. q. j. c. rñ. 26. et per totum.
Sacerdotalem ordinem an concomitetur potestas clauium in separabiliter. lib. iij. dist. xix. q. ij. d. rñ. 19. et per totum.
Sacerdos qui potest absolueret subditum vnus an possit et quē libet alium. lib. iij. dist. xix. q. j. c. rñ. 25.
Sacerdos proprius habet executionem potestatis in suos exceptis quinque casibus. lib. iij. dist. xix. 26.
Sacerdotes euangelici quare tantum iudicant populum sibi commissum cum tamen aaron et filij eius iudicauerunt cunctum populum israel indifferenter. libro. iij. dist. xix. 27.
Sacerdos superior quomodo est sub inferiori. lib. iij. dist. xix. 34. et 35.
Sacerdos superior potest dare inferiori auctoritatem se absolueret. sed non excommunicandi. lib. iij. dist. xix. 36.
Sacerdotes et prelati superiores quare se inferioribus subiciunt. lib. iij. dist. xix. 37.
Sacerdos non potest absolueret alienum parochianum ergo nec suum prelatum non sequitur. libro. iij. dist. xix. 38.
Sacerdotibus quomodo dedit deus in communi potestatem relaxandi aliquid de pena sed taxationem penę non nisi discretis. lib. iij. dist. xix. 39.